17, wprost kościoła pokarmelickiego. 531r

OBWIESZCZENIE.
Dyrekcja główna Towarzystwa kredytowego ziemskiego
uprzedza posiadaczy kuponów z półrocza 2-go 1881 roku od listów zastawnych 5% i 4% procentowych serji I-iej z r. 1869, jakoteż kuponów od listów zastawnych 5% serji 2-iej płatnych od dnia 10 (22) grudnia 1881 r., że kupony te wymieniane będą na gotowiznę w kasach Towarzystwa tylko do dnia 10 (22) grudnia 1891 r.
Po upływie zaś tego terminu stosownie do art. 163 Najwyżej zatwierdzonej pod dniem 9 czerwca 1888 roku ustawy Towarzystwa kredytowego ziemskiego kupony rzeczone utracają swoją wartość i nie będą przyjmowane do wypłaty.
Prezes, radca tajny *A. Toloczanow*. 741r
Naczelnik kancelarji *Ignacy Górski*.

Mając na względzie, iż stosownie do zatwierdzonych przez p. Ministra Skarbu przepisów, posiadaczom 6% Listów Zastawnych, wyszłych w losowaniu powiększon. skutkiem konwersji, pozostawia się prawo zamiany takowych Listów na Listy Zastawne 5% po cenie nominalnej, i że dla korzystania z tego prawa wyznaczonym został termin do **15 (27) Czerwca roku 1891**, z upływem jakowego terminu prawo zamiany ustaje. — Zarząd Kijowskiego Banku Ziemskiego, dokłada usilnych starań, ażeby właściciele 6% Listów Zastawnych wylosowanych, pragnący korzystać z prawa zamiany, mieli wszelkie ku temu ułatwienia.

W tym ostatnim razie posiadacze Listów obowiązani są załączyć do deklaracji kaucję w gotowiznie, w stosunku 5% od całej sumy nominalnej 6% Listów Zastawnych do zamiany przeznaczonych.

5) Z odebrania 6% Listów Zastawnych do zamiany przedstawionych, właściciele takowych otrzymują osobne kwity. — Listy zaś 5%, w zamian tych kwitów, wydawane będą po 1 (13) Lipca roku 1891 przez te same Instytucje, w których złożone zostały deklaracje o zamianę.

6) Osoby, które do 31 Lipca (12 Sierpnia) r. 1891 nie przedstawia auten ycznych Listów 6%, do zamiany zadeklarowanych, stracą prawo do odebrania złożonej kaucji, i otrzymania odpowiednich 5% Listów Zastawnych.

7) Bieg procentów od 6% Listów Zastawnych, wyszłych w powiększonym losowaniu, z dniem 1 (13) Lipca r. 1891 wstrzymanym zostaje, i od tejże daty liczyć się zaczną procenta od nowych 5% Listów.

8) Posiadacze 6% Listów Zastawnych, którzy w terminie powyżej wskazanym nie złożą deklaracji o zamianę Listów, wyszłych w powiększonym losowaniu, otrzymują, począwszy od 1 (13) Lipca roku 1891, wartość nominalną tych Listów w gotowiznie, na zasadzie ogólnej, Ustawy Bankową określonej, wypłacania wylosowanych Listów Zastawnych.

Tabele Losowań, tak przypadającego z kolei, jako też i powiększonego z powodu konwersji, ukażą się w druku, skutkiem wielu komplikacji w tym interesie, nie prędzej jak w dni 10 po losowaniu.